BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   Số: 2657/BGDĐT-KTKĐCLGD
V/v Thông báo kết quả thi chọn học sinh giỏi quốc gia lớp 12 THPT năm 2009
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Hà Nội, ngày 31 tháng 3 năm 2009

 Kính gửi:

- Các sở giáo dục và đào tạo;

- Đại học Quốc gia Hà Nội;

- Đại học Quốc gia TP. Hồ Chí Minh;

- Các trường đại học có khối lớp THPT chuyên;

- Trường Phổ thông Vùng cao Việt Bắc.
Thực hiện Quy chế thi chọn học sinh giỏi, Ban chấm thi kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia lớp 12 THPT năm 2009 đã hoàn tất việc chấm thi, lên điểm và xét giải.
Bộ Giáo dục và Đào tạo thông báo tới các đơn vị kết quả thi của từng thí sinh (kèm theo).

Đề nghị các đơn vị khẩn trương thông báo kết quả thi đến thí sinh. Nếu phát hiện sai sót về các thông tin của thí sinh (như họ, tên hoặc tên đệm, ngày tháng năm sinh...), cần gửi ngay công văn đề nghị chỉnh sửa về Bộ (Cục Khảo thí và Kiểm định CLGD) trước ngày 07/4/2009.
Đối với trường hợp thí sinh xin phúc khảo bài thi, các đơn vị cần đối chiếu để đảm bảo đủ điều kiện đã quy định trong Quy chế thi chọn học sinh giỏi. Trước ngày 15/4/2009, các đơn vị phải gửi về Cục Khảo thí và Kiểm định CLGD danh sách đề nghị phúc khảo và kinh phí do thí sinh nộp cho việc phúc khảo (áp dụng như đối với kỳ thi tốt nghiệp THPT hiện hành).
Nếu có thắc mắc cần giải đáp, liên hệ với Cục Khảo thí và Kiểm định CLGD theo số điện thoại 04.38683992; fax 04.38683700./.
	 Nơi nhận:

- Như trên;
- TTTT. Bành Tiến Long (để b/c);
- Lưu: VT, Cục KTKĐCLGD.
	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. CỤC TRƯỞNG CỤC KHẢO THÍ

VÀ KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC
PHÓ CỤC TRƯỞNG
Trần Văn Kiên